52280 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

SOCIETA’ RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.
Estratto provvedimento n. 102-22b-DE del 26 luglio 2024
Esproprio e asservimento.

Il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le espropriazioni

omissis

e VISTO l'art. 23 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i.
DECRETA

I'espropriazione come meglio precisato nella colonna “titolo” della tabella, a favore di Rete Ferroviaria Italiana
S.p.A., con sede in Roma in Piazza della Croce Rossa 1 - C.F. omissis degli immobili ricadenti nei Comuni
di Bari, Triggiano e Noicattaro come catastalmente distinti nell’allegato descrittivo, in cui viene riportata
I'individuazione della ditta proprietaria, degli estremi catastali e dell’indennita definitiva di esproprio.

Decreta altresi I'asservimento delle particelle meglio indicate e riportate nell’allegato descrittivo ed in tinta
viola negli allegati stralci grafici dei Comuni di Bari, Triggiano e Noicattaro.
Entrambi gli allegati costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Laservitu dipassaggio sisostanzia nel consentireil transito pedonale e carrabile afavore e contro tutte le relative
particelle, che saranno reciprocamente fondi dominanti e fondi serventi, il cui accesso, originariamente, era
assicurato dalle viabilita interpoderali, aventi accesso dalle strade pubbliche, interrotte in conseguenza della
realizzazione dei sopracitati lavori, evitando di porre in essere ogni azione, ivi compresa la manomissione del
suolo, che possa costituire impedimento all’esercizio di tale diritto.

La svalutazione determinata dall'apposizione del sopracitato vincolo & stata quantificata nella misura del 90
% del valore venale dell'immobile.

Il presente Decreto sara notificato, alle ditte proprietarie degli immobili espropriati ed asserviti, nelle forme
degli atti processuali civili, ma non dovra essere eseguito, in quanto la materiale occupazione delle aree ¢ gia
avvenuta, pertanto non & soggetto a condizioni sospensive ai sensi del comma 1 lettera F dell’art. 23 del D.P.R.
327/2001.

Italferr S.p.A., in nome e per conto di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A. e dei beneficiari dell’espropriazione e
asservimento, provvedera ad eseguire tutte le formalita necessarie per la notifica, registrazione, trascrizione e
voltura del presente Decreto, nonché alla sua pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana o
nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, nei modi e nei termini disciplinati dall’art. 23 del D.P.R. 327/2001
es.m.i..

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale presso il Tribunale Amministrativo
Regionale competente, nel termine di 60 giorni dalla notifica o dell’avvenuta conoscenza, o presentare ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla medesima notifica o avvenuta conoscenza.

Bari, i 26/07/2024

Il Dirigente dell’ Ufficio Territoriale per le Espropriazioni
Ing. Giuseppe Paolo Nicola Macchia



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024 52281

Y & ]
Jg RFI
RETE FERROV/IARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

ELABORATO DESCRITTIVO
Allegato al decreto di esproprio e asservimento
n 102-22b-DE del 26/07/2024
Comune di Triggiano

. Superficie Sup(}rﬁmc Superficie in
N. . N . in . N . . .
. Ditta Fg. Mappali catastale ) . | asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproprio
mq m mq €
q
1064 Swfe xtal.ﬂ'/y della
1 1 1 Ferrovia e sue
(ex 143) .
IACOBELLIS Chiara dipendenze
ANTONIA nata a
TRIGGIANO (BA) il
08/08/1944 CF omissis L
Proprieta'l /3 1 121313 10 10 Esproprio € 58,41 M/llgaf{zone
TACOBELLIS Michele nato a (ex143) Asservimento € 626,05 ambientale
10 | TRIGGIANO (BA) il Occ. d’urgenza € 59321
05/05/1953 CF omissis Totale € 1277,67
Proprieta'l /3 Servitir di passaggio
TACOBELLIS Nicola nato a favore e contro
TRIGGIANO (BA) il tutte le sottoelencate
18/03/1941 CF omisss T 1749 b plle del Fig. 1 polle
Proprieta’t /3 (ex 149 1238-1234-1250-
1061-1113-1103-
1097-32
. Superficie Supérﬁcle Superficie in
N. . . in . N . . .
. Ditta Fg. Mappali catastale . | asservimento Indennita definitiva cortisposta Titolo
Piano esproprio .
mq m mq €
q
2 897 5 5 Mitigazione
CARBONARA Francesca (ex 200) ambientale
nata a Triggiano il 05/04/1961
CF omissis prop. 1/4; P 898 51 51 Deviavi
el tradk
CARBONARA Maria Teresa (ex 200) ? evierione Srada
nata a Triggiano il 05/05/1959 Esproprio € 14.921,10 -
CF omissis prop. 1/4; 899 Occ. d’urgenza € 7.225,49 Sede ’W,_”/e della
99 | NITTT Francesco Saverio nato 2 (ex 200) 2048 2048 Soprassuoli € 441,00 F”.m”” ¢ sne
a Triggiano il 14/01/1965 Totale da corrispond. €  22.587,59 dipendenze
CF omissis prop. 1/4; 001
NITTI Vincenzo n. Triggiano 2 <200 123 123 Deviazione strada
i121/10/1967 (ex 200)
CF omissis
prop. 1/4 900 )
2 (ex 200) 583 583 Religuato
: Superficie Sup?rﬁclc Superficie in
N. . . in . N .. . -
5 Ditta Fg. Mappali catastale . asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproprio
mq m mq €
q
Esproprio € 1.019,52
CRUDELE VINCENZA n. a 782 Occ. d’urgenza € 224,93
115 | TRIGGIANO il 08/09/1953 2 (ex 558 192 192 Soprassuoli € 2.065,70 Deviazione strada
CF omissis PROPRIETA' ex 538) Totale € 331015




52282

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

' ¢ 4

Jg RFI
RETE FERROV/IARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

N Superficie Sup ?;ﬁue Superficie in
" Ditta Fg. Mappali catastale . | asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproptio
mq mq €
mq
990 Sede stabile della
3 (ex 730) 849 849 Ferrovia e sue
* dipendenze
991 Mitigazione
3 124 124 L
(ex 730) ambientale
3 <5377§ 0) 136 136 Deviazione strada
FRANCO GIUSEPPE nato a Sede srabile dell
TRIGGIANO (BA) il ) . Sede stabile della
05/06,/1945 CF< omz?m'x 3 9(;232 901 901 Esproprio € 11.331,54 Ferrovia e sue
S (ex732) Asservimento € 3.890,11 dipendenze
Proprieta’ 1/2 ipenacn3!
174 FRANCO TERESA nat. Occ. d’urgenza € 2.552.74 .
TRIGGIANG B 3 993 14 14 Totale € 17.774,39 Mitigazione
BA) i (ex 732) ambientale
08/07/1939 CF omissis
Proprieta’ 1/2 976 o
3 (ex732) 110 110 Deviazione strada
Serviti di passaggio
favore e contro
975 tutte le sottoelencate
3 4626 814
(ex 730) e e del Fig. 3 p.lle
938-944-941-
320-981
N Superficie Sup?;ﬁcw Superficie in
o Ditta Fg. Mappali catastale . asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproprio
mq mq €
mq
COLELLA VINCENZO Esproprio € 647,82 . 1
170 | nato a TRIGGIANO (BA) i 3 935 12 12 Occ. d’urgenza € 162,07 $ ;‘fe;;‘ff”’ f;”“
24/11/1968 CF omissis : (ex 295) Totale € 809,89 errovia ¢ e
S dipendenze
Proprieta’ 1/1
N Superficie bupci:;ﬁmc Superficie in
" Ditta Fg. Mappali catastale . asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproprio
mq mq €
mq
2 s 328 328 Deviazic rad
(ex 1106) - h Esproptio € 1.741,68 eviazione strada
CASALINO CARMELA nata a g\sslc'l‘,"mmto 2 31121(? K .
L1g | BARL(BA) il 18/03/1967 O""‘ - dfOP‘ ¢ Z% P ervitH dt passaggio
CF omissis Proprieta’ 1 /1 cc. urg(-.:nza ’ f‘lW”’ e contro
2 776 1026 65 Soprassuoli € 76600 |y fp sottoelencate
(ex 116) Totale € 302 e del i 2 plle
928,777,76,
780
N Superficie Sup;_rlﬁcw Superficie in
Piar’to Ditta Fg. Mappali catastale esProDrio asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
mq Sprop mq €
mq
2 o 178 178 Deviazione strad
(ex 267) Esproprio € 945,18 eviazione strada
EDILDESA S.R.L. Asservimento € 32497
116 UNIPERSONALE con sede in Soprassuoli € 1.230,00 | Serviti di passaggio
BARI (BA) CF omissis Occ. d’urgenza € 24892 | faore ¢ contro
Proprieta’ 1/1 2 <cx7§(é7> 3128 68 Totale € 279907 | susse fe sottoelencate

p.lle del o, 2 p.Jle
928,776,777,76




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024 52283

Y & ]
Jg RFI
RETE FERROV/IARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

N Superficie bupérﬁcle Superficie in
L Ditta Fg. Mappali catastale n asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano mq esproprio mq €
mgq
965 Sede stabile della
2 ex ;9 6) 172 172 Ferrovia e sue
dipendenze
5 966 168 168 Mitigazione
GIANNELLI ROSA nataa (ex 396) ssf’“’f’“‘)r z 21216720%% ambientale
TRIGGIANO (BA) il Oprassuoit X Bk Sede stabile della
88 - 931 Occ. d’urgenza € 447,68 )
02/02/1967 CF omissis 2 (ex 307) 7 7 Totule S m Ferrovia e sue
Proprieta’ 1/1 S dipendenze
930 Mitigazione
2 67 67 .
(ex 307) ambientale
962 Mitigazione
2 12 12 .
(ex 395) ambientale
N Superficie Sup :ﬁue Superficie in
S Ditta Fg. Mappali catastale .| asservimento Indennita definitiva cortisposta Titolo
Piano mq esproprio mq €
mq
NITTI COSTANZA
nBARI il 12/07/1957
CF omissis
Proprieta’ 1/3 . .
o Esproprio € 1.741,68
§I\TR? Fﬁf&?gfﬁ;ﬁ" : 06 Soprassuoli € 3.000,00
- b (B ) > 2 ? 328 328 Occ. d’urgenza € 277,31 Deviazione strada
85 | CF omissis (ex 178) Totale € 5.018.99
Proprieta’ 1/3 R
NITTI VITO nato a BART
(BA) i1 30/05/1960
CF omissis
Proprieta’ 1/3
N Superficie Sup ;ﬁcm Superficie in
. Ditta Fg. Mappali catastale . | asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano mq esproptio mq €
mq
1244 Mitigazione
! (ex 235) 19 19 ambientale
1246 Mitigazione
! (ex 235) 108 108 ambientale
1245 - X
1 (ex 235) 55 55 Relignato
1 (elngs) 185 185 Religuato
Sede stabile della
1 10537 5 1456 1456 Ferrovia e sue
(ex235) dipendenze
D'ALESIO FEDELE natoa | 1 1088 023 023 Esproprio C 02085 i strada
TRIGGIANO (BA) il (ex 235) Asservimento € 492,24
1 02/11/1949 CF omissis 1089 Sopras;suo]{ € 3.350,00 .
S 1 310 310 Occ. d'urgenza € 3.835.80 D Srad.
Propriew’ 1/1 (ex 235) ) ) Totale € 27.887,89 e
-887,
1249 Mitigazione
1 - 374 374 y
(ex 235) ambientale
1091 .
1 (ex 235) 276 276 Deviazione strada
Serviti di passaggio
favore e contro
tutte le sottoelencate
1 1248 446 103
p.lle del Fg. 1 p.lle
1242-
1140,1136,1142




52284

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

' ¢ 4

Jg RFI
RETE FERROV/IARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

N Superficie Sup ?;ﬁue Superficie in
i n Ditta Fg. Mappali catastale sbroni asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
ano mq esp: n:g o mq €
1 (:Xl ?3,7) 1317 1317 Deviazione strada
1057 .
1 (ex133) 106 106 Deviazione strada
1 <01015 33 2) 488 488 Deviazione strada
1055 .
1 (ex132) 187 187 Deviazione strada
MOLA GIUSEPPE nato a Stati Esproprio € 19.896,57
Uniti D” America (EE) il . 1235 48 18 Asservimento € 888,89 Mitigazione
¢ | 10/12/1969 (ex 132) Soprassuoli € 3.274,00 ambientale
CF omissis Occ. d’urgenza € 1.880,39
Proprieta’ 1/1 1108 Totale € 2593985 .
1 (ex 43) 949 949 Religuato
1056 .
1 (ex133) 652 652 Relignato
Servitn di passaggio
favore e contro
1234 tutte le sottoelencate
U iz | 99 186 pulle del Fa. 1 p.le
’ 1236,1238,1250,
1061,1113,1103,
1097,32
N Superficie Sup;rlﬁclc Superficie in
Piar’to Ditta Fg. Mappali catastale esproptio asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
mq i mq €
mq
. o Sede stabile della
BATTISTA SANTA n. a 2 857 1288 1288 Esproprio € 761454 Fermmvia ¢ sue
TRIGGIANO (BA) il (ex 61) . :
Soprassuoli € 3.087,00 dipendenze
73 | 25/01/1941 N .
CF omissis 836 Occ. d’urgenza € 1.767,61
Proprieta’ 1/1 2 (ex 61) 146 146 Totale € 12.469,15 Relignato
N Superficie Supfrﬁcle Superficie in
Piar‘w Ditta Fg. Mappali catastale es r(r: fio asservimento Indennita definitiva cortisposta Titolo
mq sz mq €
BATTISTA Anna
n. Triggiano il 08/11/1961
CF omissis Prop. 1/4;
BATTISTA Antonio Vito
négriggia?() i130/09/1957 Servith dipdlfdggiﬂ
Pm;’?ﬁf Asservimento € 1.877,65 Javore e contro
QT A (R 175 28 Occ. durgenza € 456,64 | tutte le sottoelencate
184 | BATTISTA Giuseppe Ul e 3286 Totale € 2.33429 | plledel F. 1 plle

n. Triggiano il 19/08/1954
CF omissis Prop. 1/4
BATTISTA Rosa

n. Triggiano il 11/11/1966
CF omissis

Prop. 1/4

97,126,175,1036,
1032-1033




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024 52285

Y & ]
Jg RFI
RETE FERROV/IARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

T Superficie Sup §rﬁcle Superficie in
N. . . in . Lo .. . .
. Ditta Fg. Mappali catastale . | asservimento Indennita definitiva cortisposta Titolo
Piano esproprio €
1112
1 15 15 . _ Deviazione strada
ADDANTE Giuseppe nato a (ex 44) ispf(:i[frloy . : 32??’;9
7 | Bariil 09/01/1980 CF omissis Tomge B % 159408
Proprieta’ 1/1 1082 R
1 (ex23) 735 735 Deviazione strada
R Superficie Sup(}rﬁclc Superficie in
N. . y . in . N . . .
. Ditta Fg. Mappali catastale . asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproprio
mq mq €
mq
1081 . .
1 (ex 229) 256 256 Esproprio € 2.554,10 Deviazione strada
LA GIOIA ANNA MARIA n. Soprassuoli € 7.611,00
9 | aTRIGGIANO il 31/03/1939 Occ. d’urgenza € 311,33
CF omissis PROPRIETA' 1096 Sval. Prop. € 1.991,25
1 225 225 Totale € 12.467,68 Deviazione strada
(ex 31) g
T Superficie Sup §rﬁcle Superficie in
N. . . in . Lo . . .
. Ditta Fg. Mappali catastale . | asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproptio m €
mq mq q
312 Sede stabile della
2 1687 1687 Ferrovia e sue
(ex 317) .
dipendenze
811 Mitigazione
2 219 219 .
(ex 317) ambientale
ACCETTURA MARIA nata a
?,:m (BA) il 23/07/1945 , 13 s s Esproptio € 17.756,74 | Mitigazione
b ””’_”f’{ 12 (ex 317) Soprassuoli € 3.000,00 ambientale
80 Topriet . Occ. d’urgenza € 2.266,74
GRIMALDI VITO nato a 809 Totale € € 23.023.48
BARI (BA) il 13/04/1930 2 317 222 222 e Deviazione strada
CF omissis (ex317)
P ieta' 1/2
roprieta’ 1/ , 0352 » . Mitigazione
(ex 319) ambientale
953 .
2 (ex 317) 413 413 Relignato
. Superficie Sup §rﬁcle Superficie in
N. . . in . Lo . . .
. Ditta Fg. Mappali catastale . | asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano m esproprio m
q mgq q
340 Sede stabile della
AZZILONNA VITO nato a 2 3 1376 1376 Esproprio € 8.835,84 Ferrovia e sue
TRIGGIANO (BA) il (ex 63) Soprassuoli € 3.782,00 dipendense
74 | 06/01/1960 Occ. d’urgenza € 1.316,47
CF omissis 841 Totale € 13.934,31
Proprieta’ 1/1 2 (ex 63) 288 288 Religuato




52286

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

' ¢ 4

Jg RFI
RETE FERROV/IARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

T Superficie Sup §rﬁcle Superficie in
N. . . in . . .. . -
. Ditta Fg. Mappali catastale . | asservimento Indennita definitiva cortisposta Titolo
Piano esproptio
mq mq €
mq
CIANO ANNA STELLA nata
a BITONTO (BA) il
15/02/1978 CF omissis
Proprieta’ 1/2
CIANO FRANCESCO nato a Esproprio € 260,20
TRIGGIANO (BA) il 1180 q Soprassuoli € 245,63 Lo 5
01 20/09/1944 CF omissis ! (ex 308) 4 49 Occ. durgenza € 22,90 Deviazjone strada
Proprieta’ 2/6 Totale € 528,73
CIANO GIOVANNI nato a
BARI (BA) i129/01/1974
CF omissis
Proprieta’ 1/6
. Superficie Supérﬁcle Superficie in
N. . . in . . . . -
. Ditta Fg. Mappali catastale . | asservimento Indennita definitiva cortisposta Titolo
Piano esproprio
mq mq €
mq
1114 L
1 (ex 46) 331 331 Deviazione strada
1104 o
1 (ex 40) 210 210 Deviazione strada
Serviti di passaggio
Esproptio € 287271 {“i;”}‘) ml’;"f ; )
DIZONNO REGINA nata a 1113 _ Asservimenti € 2.442,07 | M le Solloclencale
13 | TRIGGIANO BA) il 1 (cx 46) 8532 271 | Soprassuoli € 8.188,50 | P-lle del Fg. 1 p.lle
03/09/1974 CF omissis Occ. d'urgenza € 1.156,85 | 1250,1236,1238,
Proprieta’ 1/1 Totale € 14.660,13 1234,1061,1103,
1097,32
Serviti di passaggio
favore e contro
103 tutte le sottoelencate
1 (ex 40) 2195 240 polle del Fg. 1 p.lle
1250,1236,1238,
1234,1061,1113,
1097,32
. Superficie Sup ?rﬁcle Superficie in
N. . . in . . . . .
5 Ditta Fg. Mappali catastale . | asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproprio
mq mq €
mq
1065 Sede stabile della
1 (ex 144) 836 836 Ferrovia ¢ sue
) dipendenze
1067 .
1 (ex 144) 36 36 Deviazione strada
Esproprio € 5.256,90
TEDESCO MARIA nata a 1 1239 118 118 ’S\;S:‘S"Sm;‘i‘m 2 ) 3‘%@8 Mitigazjone
GRAVINA IN PUGLIA (BA) (ex 144) prassuoll < ambientale
11 110/11/1946 CF omissi Sval. Proprieta € 512,95
1P /1 t/ "1 o Occ. durgenza € 85060 | Serviti di passaggio
ropriety Totale € 15.686,26 | favore e contro
tutte le sottoelencate
1238 p.lle del Fig. 1p.lle
1 570 176
(ex 144) 1250,1236,1234,
1061,1103,1097,

32,1113




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024 52287

Y & ]
Jg RFI
RETE FERROV/IARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Categoria e | Superficie .
T . . Superficie in
N. . . Superficie in . . - . -
. Ditta Fg. Mappali . | asservimento Indennita definitiva cortisposta Titolo
Piano ; catastale esproprio m -
CIARFAGLIA RITA nata a X .
ERIGEGEANO @Y1 1 284 c2- 0 Esproprio € 4.284,00 Sf;xjffj ’Z/"
9/05/1966 sub 1 30 mq Soprassuoli € 57.60000 o ¢
47 CF omissis prop. 1/1 del sub 1; Occ. d’'urgenza € 506.26 dipendenze
CIARFAGLIA SAVERIO nato a . & "
TRIGGIANO (BA) il 284 o Totale € 62.390,26 Sede stabile della
05/09/1959 1 sub 2 36 m 30 Ferrovia e sue
CF omissis prop. 1/1 del sub 2; L dipendenze
N Superficie Sup;ﬁcle Superficie in
" Ditta Fg. Mappali catastale . | asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano m esproprio m ¢
q mq q .
794 Esproprio € 2.548,80 o
PASCAZIO VITO nato a 2| s 476 476 Soprassuoli € 145000 | Deviasion strada
TRIGGIANO (BA) il Svalutaz. propr. € 1.207,49 .
8% | 08/10/1937 CF omissis s 795 . . Occ. durgenza € 711.98 ‘Yfe stabile della
Proprieta’ 1000/1000 ex 153 Totale € 5.927,27 errovia e sne
dipendenze
Comune di Bari
N Superficie Sup(i:rﬁclc Superficie in
. Ditta Fg. Mappali catastale n o asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano o esproprio m €
| mq q
495 Sede stabile della
63 ex 288 608 608 Ferrovia e sue
dipende
PATANO Michele o7 Eeoroni € 1120510 e
n. Triggiano il 27/06/1948 63 ex 288 296 296 Rsﬁmf’:‘“ p 6~88§’60 Religuato
L oee L . > eliquato .888,
CE omisss Proprieta’ 1/2; 493 Occ. d’urgenza € 171789 |  Sede stabile della
228 NITTI Matia Antonia 63 ex é87 638 638 zvalut?z.piopn residua €€ igi}%% F;?;mi/l‘; e sue
n. Bari il 26/03/1956 5 T"Pt”i’s‘” € 28.949.55 pendonze
CF omissis proprieta’ 1/2 63 g 478 478 otale o Religuato
497 Sede stabile della
63 ex 289 13 13 Ferrovia e sue
dipendenze
N Superficie Sup(}rﬁmc Superficie in
L Ditta Fg. Mappali catastale no asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproprio m €
CAMPOBASSO Estetina n. a 855 Sede stabile della
Triggiano il 03/01/1942 51 (ex 86) 303 303 I":}rjmw;z e sue
CF omissis ipendenze
Proprieta’ 3/9 51 856 515 515 Reliquato
TOSCANO Giovanni n. a (ex 86)
Triggiano il 13/06/1969 851 Esproprio € 27.208,42 Sede stabile della
CF omissis 51 (ex 58) 258 258 Reliquato € 1201331 Ferrovia e sue
136 Proprieta’ 2/9 Soprassuoli € 62.480,00 dipendenze
TOSCANO Giuseppe n. a Occ. d’urgenza € 6.559.,61
Triggiano il 21/05/1964 51 84?8 3 3 Totale € 108.261,34 Religuato
CF omissis (ex 58)
Proprieta’ 2/9 850 -
TOSCANO Stella n. a 51 (ex 58) 5 5 Religuato
Trlggla.nc.y i117/06/1975 Sede stabile della
CF omissis 51 310 782 782 Ferrovia e sue
Proprieta’ 2/9 divendenze




52288

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

' ¢ 4

Jg RFI
RETE FERROV/IARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

. Superficie .
T Superficie . Superficie in
N. . . in . Lo .. . .
. Ditta Fg. Mappali catastale . | asservimento Indennita definitiva cortisposta Titolo
Piano esproprio
mq mq €
mq
644 Sede stabile della
62 ex 311) 643 643 Ferrovia e sue
(ex 3 dipendenze
FIORE ANGELA nata a Esproprio € 15.058,25
664 - .
TRIGGIANO (BA) il 02 | (ex397) 615 615 Asservimento € 149745 Deviazione strada
196 19/08/1951 Soprassuoli €  7.676,88 — -
> | CF omissis Sval. propricta € 596645 | Serviti di passaggio
Proprieta’ 1000/1000 Occ. d’urgenza € 212256 favore ¢ contro
643 Totale € 32.321,59 tutte le sottoelencate
62 8.118 139 .
(ex 311) p.lle del Fg. 62
plle 645, 639,
55,58, 670
N Superficie Sup?rﬁcic Superficie in
L Ditta Fg. Mappali catastale no asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproprio
mq mq €
mq
5 <01215031> 263 263 Deviazione strada
1254 .
52 (ex 101) 331 331 Religuato
1255 Sede stabile della
52 ) 15 1 33 33 Ferrovia e sue
(ex 101) dipendenze
Sede stabile della
52 ;2; 87 9 122 122 Ferrovia e sue
(e dipendenze
C
50 (;{215 7)1> 232 232 Deviazione strada
Sede stabile della
52 1v21672 1 3172 3172 Ferrovia e sue
(ex 171) dipendenze
52 <c12]6j 1 290 290 Deviazione strada
1265 .
52 (ex 171) 263 263 Religuato
NITTI DOMENICO n. 2 Esproprio € 49.22064 | Servitil di passaggio
TRIGGIANO (BA)il Reliquato € 7.110,18 j?wore e contro
21/03/1953 Asservimento € 624834 tutte le sottoelencate
CF omissis Soprassuoli € 16.897,20 Jle del Fo. 52
160 , 1256 P b X » p-lle del g
PROPRIETA' 1000/1000 52 (ex 289) 8672 188 Sval. pfoprleta € 7.496,21 P'//" 1258,1260-
Occ. d’urgenza € 10.382,52 1254,1251,1261 ¢
Totale € 97.355,09 3
Fg 62 p.ile
672,742,743,4
Serviti di passaggio
favore e contro
tutte le sottoelencate
1258 p.lle del Fg. 52
52 2087 100 <
(ex 171) plle 1256,1260-
1254,1251,1261 ¢
Fg 62 p.lle
672,742,743,4
Servitn di passaggio
Javore e contro
tutte le sottoelencate
1260 plle del Fg. 52
52 340 100 '
(ex 171) plle 1258,1256-
1254,1251,1261 ¢
Fg 62 p.lle
672,742,743,4
5 1261 668 100 Serviti di passaggio
(ex 171) favore ¢ contro




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

52289

' ¢ 4

Jg RFI
RETE FERROV/IARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

tutte le sottoelencate
p.lle del Fg. 52
p.lle 1258,1260-
1254,1251,1256 ¢
Fg 62 p.lle
672,742,743,4

Servitnr di passaggio

favore e contro

tutte le sottoelencate
p.lle del Fg. 62

plle 674-690-677-
1263 723-703-730-
2| (17 m 92 704-68341
Fg 51 p.lle
943,970,965,962,
958,957,955,952,
949,946,859,840,
403,856,853,822,
8§44
N Superficie Sup ?iﬁcw Superficie in
> Ditta Fg. Mappali catastale . asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproprio
mq mq €
mq
COLANTUONO Francesco Esproprio € 16.710,12
nato a BARI (BA) il 653 Sval. proprieta € 2.800,98 Sede stabile della
202 | 01/07/1978 CF opmissis 62 iog 1.396 1.396 Occ. d’urgenza € 836269 Ferrovia e sue
Propricta’ 1000/1000 (ex 408) Totale € 27.873,79 dipendenze
Comune di Noicattaro
. Superficie Sup ?rﬁue Superficie in
N. . . in . Lo .. .
. Ditta Fg. Mappali catastale . asservimento Indennita definitiva corrisposta Titolo
Piano esproprio
mq mq €
mq
. . Serviti di passaggio
CAMPOBASSO Maria Lucia n. Asservimento € MSTT fore e contro
Triggiano il 08/06/1953 Occ. d’urgenza tutte le sottoelencate
4B | CF omissis 2 714 1250 87 (fino al 21/10/2023) € 251,36 e del Fo. 2 p.Ji
Totale € 667,13 | Pleaellg 2 pie

238,46,713,
715,812




52290 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

VY & 4
!j- RETE FERROVIARIA ITALIANA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

ELABORATO GRAFICO
Allegato al decreto di esproprio e asservimento
n. 102-22b-DE del 26/07/2024

TRIGGIANO NP. 10




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

52291

VY & ]
_’j- RETE FERROVIARIA ITALIANA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

TRIGGIANO NP 174




52292

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

F=
Y J J RF/
RETE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

TRIGGIANO NP 118

L JL'! r‘] R A RIRTTRVIR RN / | ’I
/ v = 120 "
Bl = e |l E
— Ll ‘~5 i
4 ¥ R
o0 (104 | _ |
) 266 287 288 289 200 o
E 0 14 ke
; - " WG
294 205
456
| 203
m | v
299 ,300 ‘ & ‘
. 11
|
i 186 ‘ f
) 1. G
5 51 \£0) l s
:‘: (i - - . = Jsz |58
460 52 : ;
T l “ 175 514 L
232 | 418 | 7 :
i : - -
: | 17
191 343
— 520 )
77 ‘
159 3 2 . = )
R 550 116 -
il 13
= 558 :
\ = 557 114
264 y 57
547 -
454
- * & 116
73
72 495
; g / o 415
75 £
82 A% 20
81 -2e k
79 ) 122 464
78
77
g
287
76 = E\




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024 52293

F=
s g RFI
RETE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

TRIGGIANO NP 1

147




52294 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

F=
Y J J RF/
RETE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

TRIGGLANO NP 6

147




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024 52295

Y & ]
sg RFI
RETE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

TRIGGIANO NP 154

SN IR viicuailic]




52296

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

VY & 4
_’j- RETE FERROVIARIA ITALIANA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

TRIGGLANO NP 13
4
Y
7 31
)
)
37
O
R
\/\ 46
O 2
~ 132
138
143
91

213

94

105

39

32

40

227
164

186

178
33

60

95

Fog

99

58

54

61

55

28




52297

- n. 64 del 8-8-2024

Puglia

Bollettino Ufficiale della Regione

TRIGGLANO NP 11




52298 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

VY & 4
_’J- RETE FERROV/IAR/A ITALIANA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

BARI NP 196

657 \

658 1 B

1l \\




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024 52299

' & 4
7§ RFI

RETE FERROVIARIA ITALIANA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

BARI NP 160

@0\ ®e

1N /
=TT 7 1
\ : \ A & 1
| | A\ /
[ B [ 8 !
94 { < / /
. ) ) f P
% / O Q
/ | (/ | @
/ I 7 I
y / ; [ / :
¢ f I g { /|
/ | 3 | / : 'JII / !
L ",’ /o
/ 4 ./ o
/ ," / I
! !
/ / ¢ P |
1 ¢ “" |
/ !
2 ",
3 ho, /7 |
: 163~ " ‘
1 )
1
16
516 517
2
/
515 /
» (16 5t
(16
S 4B 482
; 53\ 29
’ 512 oo

AD,




52300 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 8-8-2024

Y & ]
g RFI
RETE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

NOICATITARO NP 4B

o PROY
S

N‘M




